[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  10.08.2012 г.  № 371
        г. Бутурлиновка

	Об утверждении типовых архитектурных решений нестационарных торговых объектов, размещенных на территории Бутурлиновского городского поселения

   В соответствии с Решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского от 14.05.2012 года № 133 «Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Бутурлиновского городского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Типовые архитектурные решения нестационарных торговых объектов, размещенных на территории Бутурлиновского городского поселения, выданные до вступления в силу Решения Совета народных депутатов Бутурлиновского городского от 14.05.2012 года№ 133 «Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Бутурлиновского городского поселения», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Бутурлиновского

городского поселения                                                                А.М. Иванников